МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

16.10.2020 г.Казань № 114/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Нуруллина Алина Ленаровна Художественная гимнастика

2. Тынчерова Лилия Шавкатовна Художественная гимнастика

3. Шмигидина Анастасия Евгеньевна Художественная гимнастика

4. Заббарова Миляуша Раисовна Художественная гимнастика

5. Гайнутдинова Раиля Ильгизаровна Художественная гимнастика

6. Клыкова Дарья Дмитриевна Художественная гимнастика

7. Семенцова Ева Евгеньевна Художественная гимнастика

8. Сагдеева Ралина Руслановна Художественная гимнастика

9. Сатывалдиева Амалия Замировна Художественная гимнастика

10. Загидуллина Камила Искандеровна Художественная гимнастика

11. Ибрагимова Аделя Раилевна Художественная гимнастика

12 Мингатина Зарина Рустамовна Художественная гимнастика

13. Хуснутдинова Алина Ленаровна Художественная гимнастика

14. Махмутова Самира Маратовна Художественная гимнастика

15. Самерханова Эмилия Айратовна Художественная гимнастика

16. Хайруллина Камилла Рустемовна Художественная гимнастика

17. Бурганова Диляра Фанисовна Художественная гимнастика

18. Кирилюк Варвара Антоновна Художественная гимнастика

19. Кривоносова Стефания Николаевна Художественная гимнастика

20. Лапина Дарья Дмитриевна Художественная гимнастика

21. Сабирова Самира Рамилевна Художественная гимнастика

22. Горелов Эдуард Анатольевич Дзюдо

23. Гаврилов Владислав  Аркадьевич Теннис

24. Кузнецов Александр Александрович Борьба на поясах

25. Мирошниченко София Ильинична Легкая атлетика

26. Минегулов Ильмир Маратович Спортивная борьба

27. Саетов Алмаз Альфридович Борьба на поясах

28. Афонин Илья Валерьевич Спортивная борьба

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Загидуллина Зиля Маратовна Художественная гимнастика

2. Чумакова Мария Михайловна Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

(настольный теннис)

3. Тимергалиев Расим Халимович Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

(настольный теннис)

4. Бурлеев Максим Сергеевич Лыжное двоеборье

5. Васильев Артём Анатольевич Лыжное двоеборье

6. Гилемханова Аэлина Ленаровна Художественная гимнастика

7. Самуся Мирослава Сергеевна Художественная гимнастика

8. Валеев Руслан Фаритович Тяжелая атлетика

9. Буллинг Виктор Сергеевич Тяжелая атлетика

10. Колесников Виталий Юрьевич Борьба на поясах

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Кулакова Анастасия Романовна Художественная гимнастика

2. Шамсутдинова Мадина Тимуровна Художественная гимнастика

3. Халикова Диана Газизовна Бильярдный спорт

4. Краснов Данила Евгеньевич Бильярдный спорт

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Шевкун Кирилл Олегович Прыжки на батуте

2. Хадиятуллина Рената Ильназовна Плавание

3. Гамирова Азалия Ильшатовна Плавание

4. Ефимов Алексей Владимирович Лыжное двоеборье

5. Галимов Булат Рафисович Лыжное двоеборье

Министр                                                                                                      В.А.Леонов